
Obec Výkleky, IČO 00850659 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022

Očekávané
plnění
2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 573 600,0023 326 771,00 23 866 636,01 23 866 636,01XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 210 000,00250 000,00 250 000,00 250 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 120 000,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 100,00100,00 100,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 4 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 136 000,00113 000,00 113 000,00 113 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 13 240,0013 000,00 14 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,0010 600,00 10 600,00 10 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 73 000,0096 000,00 96 000,00 96 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00200,00 200,00 200,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 23 821 671,00 24 463 536,01 24 463 536,01 6 140 140,00

1/3



Obec Výkleky, IČO 00850659 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022

Očekávané
plnění
2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 226 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 90 000,0060 000,00 181 000,00 181 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 44 509,0042 880,00 44 509,00 44 509,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 810 000,00425 000,00 418 371,00 418 371,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 575 000,0030 610 397,00 30 718 147,00 30 718 147,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 250 000,00200 000,00 555 412,00 555 412,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 23 600,0023 600,00 23 600,00 23 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 6 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 132 000,0092 000,00 92 000,00 92 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 139 990,0097 000,00 155 000,00 155 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 35 000,0042 000,00 42 000,00 42 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 1 000,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 86 000,002 955 780,00 3 426 780,00 3 426 780,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 63 000,0042 200,00 45 800,00 45 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 70 000,0070 000,00 70 000,00 70 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 23 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 6 500,006 500,00 6 500,00 6 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 195 000,00195 000,00 195 000,00 195 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 122 000,00118 000,00 122 000,00 122 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,0070 000,00 70 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 154 200,00173 000,00 176 500,00 176 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 6 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 69 600,0046 880,00 85 012,49 85 012,49XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 849 000,00809 000,00 829 000,00 829 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 910 650,00766 224,00 812 294,52 812 294,52XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 279 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 41 000,0041 000,00 41 000,00 41 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 15 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,008 971,00 8 971,00 8 971,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 11 320,0011 320,00 11 320,00 11 320,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 36 988 752,00 38 254 617,01 38 184 617,01 8 240 369,00

2/3



Obec Výkleky, IČO 00850659 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022

Očekávané
plnění
2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 100 229,0013 167 081,00 13 721 081,00 13 721 081,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 13 167 081,00 13 721 081,00 13 721 081,00 2 100 229,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 46

3/3


